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گذر

آزادسازي سهام عدالت
 در انتظار مصوبه مجلس

اگرچه در سال هاي اخیر متولیان امر از آزادسازي  �
«هرچه زودتر» سهام عدالت خبر داده اند اما بررسي و 
تصویب این طرح در مجلس شوراي اسلامي بیش از 
یک سال معطل مانده است. به گزارش مهر، اواسط 
دهه ۸۰، سهام عدالت در راستاي توزیع عادلانه ثروت 
دولت بین قشرهاي مختلف جامعه و گسترش سهم 
بخش تعاون در اقتصاد ایران به وسیله واگذاري 
بلاعوض سهام شرکت هاي دولتي به مردم و افراد 

کم توان جامعه واگذار شد.

برگزاری نشست عدالت
 و سهم کارگر از تولید

دفتر اجتماعی حزب اعتماد ملی به مناسبت  �
هفته کارگر نشستی با عنوان عدالت و سهم کارگر 
از تولید در دفتر این حزب برگزار می کند. زمان این 
نشست ساعت ۱۸:۳۰ روز سه شنبه دهم اردیبهشت 
خواهد بود و مدعوین علیرضا محجوب، رئیس 
فراکسیون کارگری مجلس، علی خدایی، نماینده 
کارگران در شورای عالی کار و علی جلالی، عضو 
شاخه کارگری حزب اعتماد ملی هستند. این نشست 
در آدرس خیابان ستارخان، بعد از خیابان نیایش، 

کوچه دوم، پلاک ۴۷ برگزار می شود.

تورم تولیدکننده بخش خدمات 
۵/۹ درصد افزایش یافت

مرکز آمار ایران اعلام کرد:  شاخص کل قیمت  �
تولید کننده بخش  های خدمات در زمستان ۱۳۹۷ 
نسبت به فصل قبل ٥.۹ درصد افزایش یافته است. 
به گزارش فارس، مرکز آمار ایران اعلام کرد:  شاخص 
کل قیمت تولیدکننده بخش  های خدمات (بر مبنای 
۱۰۰=۱۳۹۰) در فصل زمستان ۱۳۹۷ برابر است با 
۳۲۸,٥ که نسبت به فصل قبل ٥.۹ درصد افزایش 
یافته است. شاخص قیمت تولیدکننده بخش های 
خدمات مشتمل بر هشت بخش است که عبارت اند از: 
«تعمیر وسایل نقلیه موتوری، موتورسیکلت و کالاهای 
شخصی و خانگی»، «هتل و رستوران»، «حمل و نقل، 
انبارداری و ارتباطات»، «واسطه گری های مالی 
(بیمه)»، «مستغلات، اجاره و فعالیت های کسب وکار»، 
«آموزش»، «بهداشت و مددکاری اجتماعی» و «سایر 

فعالیت های خدمات عمومی، اجتماعی و شخصی».

خبر

افزایش ۳برابري قیمت کاغذ
 بعد از ورود «ارشاد»

قیمت کاغذ در حالي در ماه هاي اخیر سه  برابر  �
شده است که کاغذ وارداتي با ارز دولتي، به وفور 
در بازار آزاد وجود دارد؛ این اتفاق در شرایطي رخ 
داده که به گفته رئیس اتحادیه فروشندگان کاغذ، 
این اتحادیه از توزیع کاغذ کنار گذاشته شده و وزارت 
ارشاد مسئول توزیع است. سید حسین میرباقري، 
رئیس اتحادیه فروشندگان کاغذ و مقوا، در گفت وگو 
با تسنیم، با اشاره به اوضاع نابسامان کاغذ در بازار 
در واکنش به چرایي افزایش چشمگیر قیمت کاغذ 
در بازار آزاد اظهار کرد: متأسفانه ماه هاست ما 
مسئولیتي در بازار کاغذ نداریم و اتحادیه فروشندگان 
کاغذ و مقوا با ۵۰ سال سابقه فعالیت، از این بازار کنار 
گذاشته شده است. او با بیان اینکه مسئولان مربوطه 
حتي از اتحادیه فروشندگان کاغذ و مقوا براي حضور 
در جلسات تصمیم گیري نیز دعوت هم نمي کنند، 
ادامه داد: در این مدت ما بارها درباره عملکرد توزیع 
کاغذ در بازار هشدار دادیم و تأکید کردیم این نحوه 
کار اشتباه است، ولي هیچ گوش شنوایي وجود ندارد. 
این در حالي است که ما بارها با مسئولان مختلف 
نامه نگاري و مکاتبه کردیم، ولي حتي جواب ما را 
هم نمي دهند. میرباقري با انتقاد از نحوه توزیع کاغذ 
و تصمیماتي که از سوی وزارت ارشاد گرفته مي شود، 
گفت: ما بارها اعتراض کردیم که چرا باید وزارت 
ارشاد توزیع کاغذ و خرید و فروش آن را بر عهده 
بگیرد و فروشندگاني که چندین دهه سابقه فعالیت 
در این حوزه را دارند، کنار بگذارند ولي هیچ جوابي 
به ما داده نمي شود. رئیس اتحادیه فروشندگان کاغذ 
و مقوا با اشاره به سه برابرشدن قیمت کاغذ از زماني 
که وزارت ارشاد عهده دار توزیع کاغذ در بازار شد 
و اعضاي این اتحادیه کنار گذاشته شدند، افزود: از 
زماني که مسئولیت کار به وزارت ارشاد سپرده شد، 
واردکنندگان ملزم شدند  کاغذ وارداتي خود را به 
وزارت ارشاد تحویل دهند و این وزارتخانه، کاغذ را 
فقط میان ناشران توزیع کند ولي برخلاف این گفته 
مسئولان وزارت ارشاد، کاغذ در بازار آزاد با قیمتي 

معادل سه  برابر قیمت قبلي به فروش مي رسد.

مکاتبات عجیب براي
 صدور مجوز صادرات 

یک کالاي ممنوعه کشاورزي
به تازگی مکاتباتي براي اجازه صادرات یک قلم  �

کالاي کشاورزي که پیش تر ممنوعیت صادرات آن 
اعلام شده بود، انجام شده است. به گزارش تسنیم، 
بر اساس مصوبه کارگروه ماده ۱۱ مکرر آیین نامه 
اجرائي قانون مقررات صادرات و واردات و نامه دفتر 
هماهنگي صادرات محصولات کشاورزي سازمان 
توسعه تجارت، اجازه صادرات ۵۰۰ تن یونجه به 
یک شخص داده شده است. همچنین مدیر کل 
دفتر مقررات صادرات و واردات این موضوع را 
در مکاتبه اي به مدیر کل  گمرک ایران اعلام کرده 
است. چندي پیش رئیس سابق سازمان توسعه 
تجارت درباره اجراي ماده ۱۱ آیین نامه قانون مقررات 
صادرات و واردات گفته بود: «دغدغه ما این است و 
به آقاي عسگري (رئیس پیشین گمرک) نیز گفته ام که 
بخشنامه هاي ممنوعیت صادرات باید با رعایت ماده 
۱۱ مکرر آیین نامه اجرائي قانون صادرات و واردات 
کشور انجام شود بر این اساس، اگر صادرکننده براي 
فروش کالایي، از قبل اعتبار اسنادي دریافت کرده 
است، هرچند ممکن است کالا در آینده صادر شود 
اما چون اعتبار اسنادي از سوي خریدار باز شده یعني 
قرارداد نهایي است و فروشنده تعهد دارد، همچنین 
اگر کالایي در گمرکات اظهار شده ولي از کشور خارج 
نشده است، با توجه به این ماده نباید جلوي خروج 
آن را گرفت». این مجوز صادراتي در حالي براي یک 
شخص صادر شده است که چند ماه قبل موضوع 
ممنوعیت صادرات تعدادي از اقلام کشاورزي از 

جمله یونجه به گمرکات کشور ابلاغ شده بود.

نشست وزراي صنعت و ارشاد  به 
منظور بررسي مشکلات چاپ و نشر

رضا رحماني، وزیر صنعت، معدن و تجارت و  �
سیدعباس صالحي، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامي، 
در حاشیه نمایشگاه کتاب، موضوعات و مشکلات 
کاغذ، چاپ و نشر را بررسي کردند. به گزارش 
شاتا، در این نشست که پس از بازدید مقام معظم 
رهبري از نمایشگاه کتاب صورت گرفت، مسائلي 
مانند تهیه کاغذ مورد نیاز ناشران، تهیه مواد مورد 
نیاز صنعت چاپ و مطبوعات بررسي شد. وزیر 
صنعت، معدن و تجارت در حاشیه بازدید از این 
نمایشگاه و در پاسخ به درخواست مدیران نشر 
براي اتخاذ تصمیم درباره قیمت کاغذ، از پیگیري 
براي کنترل افزایش قیمت کاغذ خبر داد. رضا 
رحماني در حاشیه بازدید از سي و دومین نمایشگاه 
کتاب تهران با بیان اینکه استقبال خوبي از 
نمایشگاه شده است و انتشارات داخلي و خارجي 
نیز حضور پررنگي در نمایشگاه امسال داشتند، 
گفت: قیمت کتاب در سال جدید افزایش یافت 
که دلیل آن بالارفتن قیمت کاغذ است و در این 
رابطه با وزیر فرهنگ و ارشاد مذاکراتي داشتیم تا 
این مشکل حل شود. او با اشاره به اختصاص ارز 
چهارهزارو۲۰۰توماني به کاغذ در سال ۹۷ افزود: 
امسال هم تلاش مي کنیم با اجراي اقداماتي از 
افزایش قیمت کاغذ و در نتیجه کتاب، جلوگیري 

کرده و به بازار نشر کتاب کمک کنیم.
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در هشتمین جلسه دادگاه پرونده شرکت بازرگاني پتروشیمي مطرح شد

بازداشت یکي از متهمان پتروشیمي گیت در آمریکا

متهم ردیف سوم گفته علایي رحماني 
از شرکاي شرکت آي تي اس بوده که با 
سیدامین قرشي شراکت داشته و ۲۰ 

میلیون یورو را از طریق این شرکت به 
حساب آي سي ال واریز مي کند و در 
مقابل، ریال به حساب  PCCواریز 
مي شود. ۱۲ میلیون درهم از سوی 

شرکت نهان گل به PCC ریخته مي شود 
و شرکت آلپاین چند محموله lPC بدون 
اخذ تضمین معتبر توسط علایي رحماني 

و با معرفي طهراني صفا منتقل مي کند

شرق: در هشتمین جلسه دادگاه پرونده 
شرکت بازرگاني پتروشیمي به ریاست 
قاضي مسعودي مقام در شعبه سوم 
دادگاه کیفري، چند نفر از متهمان و 
وکلایشان به دفاع از خود پرداختند. در 
این میان، سیدامین قرشي سروستاني، 
یکي دیگر از متهمان غایب این جلسه 
بود و به همین دلیل نتوانست به دفاع از 
خود بپردازد، اما وکیلش با رد اتهامات 
واردشده به موکل خود گفت: «برحسب 
اوراق کیفرخواست، متهم خارج از کشور 
به سر مي برد و به اتهام تأمین تجهیزات 
ماهواره اي براي ایران در آمریکا تحت 
تعقیب قرار گرفته و اکنون بازداشت 
شده است که به این دلیل موفق به 

گفت وگو با او نشدم».
مهم ترین مسئله اي که در این جلسه 
دادگاه مطرح شد، بحث تبدیل ارز و 
چگونگي روابط متهمان بود؛ در کنار آن، 
حضور نماینده شرکت صنایع پتروشیمي 
(NPC) در دادگاه، قدمي رو به جلو براي 

روشن شدن زوایاي پنهان این پرونده بود. همچنین، 
پذیرش اختلاف ۶۰۰میلیون یورویي بین شرکت 
بازرگاني پتروشیمي و شرکت صنایع پتروشیمي 
(NPC) که متعلق به زماني است که مدیرعامل 
شرکت pcc و هیئت مدیره آن در بازداشت بودند، از 
زبان وکیل متهم علایي رحماني، یکي از سه مالك 

اصلي شرکت بازرگاني پتروشیمي است.
  تبدیل ارز به ریال بدون کسب اجازه

نماینده دادستان در هشتمین جلسه دادگاه 
متهمان شرکت پتروشیمي گفت: اگر از همه 
 PCC حاضران این سؤال شود که آیا شرکت
(شرکت بازرگاني پتروشیمي) مجاز بوده بدون 
اجازه NPC (شرکت صنایع ملي پتروشیمي) ارز 
را به ریال تبدیل کند، همه مي گویند نه؛ اگر شما 
مجاز بودید چه نیاز به استناد به نامه ها دارید که 
بگویید از ما ریال مي خواستند؟ تبدیل ارز به ریال 
یک معامله است و شما حق العمل کار هستید 
و حق ندارید چیزي را به چیز دیگر تبدیل کنید 
و به عامر دهید و باید عین ارز را تحویل دهید. 
به گزارش میزان، نماینده دادستان افزود: شما 
به نامه ها استناد مي کنید، بله NPC قبل و بعد 
و در سال ۹۰ نیاز به ریال داشتند، دارند و خواهند 
داشت؛ اما شما که منابع ریالي ندارید، باید به 
NPC اعلام مي کردید منابع ریالي چقدر است 
تا آنها بگویند از کجا پرداخت شود. این یک امر 
مسلم است و من تأکید مي کنم حق العمل کار 
هیچ گونه دخل و تصرفی در مالي که فروخته ندارد 
و با اجازه عامر باید این کار را انجام دهد. شما 
نمي توانید ریال را از جایي که غیرقانوني است، 

تهیه کنید. اگر مجوزي دارید ارائه دهید.
این اظهارات از سوي نماینده دادستان خطاب 
به وکیل علایي رحماني مطرح شد. وکیل متهم 
علایي رحماني گفته بود: در سال ۹۱، ۳۳۴میلیون و 
۸۳۴ هزار یورو از منابع ارزي به فروش رسید 
و ۶۲۲ میلیون و ۴۸۴ هزار یورو از منابع ارزي 
حاصل از فروش محصولات به ریال تبدیل شد 
و سه میلیاردو۲۱۴میلیون و ۵۲۳ هزار یورو از 
ارز هاي حاصل از صادرات محصولات پتروشیمي 
به ریال تبدیل شد و دومیلیاردو ۵۰۰ میلیون یورو 
ارز حاصل از صادرات محصولات پتروشیمي بوده 
است که در مجموع منابعي که شرکت هاي دولتي 
در سال ۹۱ داشتند، باید بیش از هفت میلیارد یورو 

مي شده است.
در ادامه، لطفي، نماینده 
صنایع  شرکت  حقوقي 
براي   ،(NPC) پتروشیمي 
جایگاه  در  توضیحات  ارائه 
قرار گرفت و گفت: در سال 
میلیون   ۲۰۰ ۹۰، سه میلیارد و 
یورو تبدیل ارز به ریال شده 
که بیانگر این است که خود 
مجتمع ها نیاز داشتند. برخي 
از شرکت ها فقط مصرف ارزي 
داشتند و قسمتي از این مبلغ 
پارس  پتروشیمي  از شرکت 
برداشته شده و معادل ریالي 

آن داده شده است. آن ۳.۲ مربوط به سال ۹۰ 
است و ۲.۵ طبق مکاتبات با PCC اعلام کرده اند 
که تبدیل ارز به ریال شده که در آن مقطع نامه اي 
به رئیس وقت بانک مرکزي زدیم و استعلام شد 
آیا این ۲.۵ درصد در چارچوب مقررات بانکي 
بوده یا نه که تا این مقطع جوابي از بانک مرکزي 
دریافت نکرده ایم. متقابلا در سال ۹۱ همان رقم 
۶۲۰ میلیون یورو جابه جا شده که ۳۲۰ میلیون 

یورو به ریال تبدیل شده است.
وکیل متهم رحماني در واکنش به اظهارات 
نماینده شرکت بازرگاني پتروشیمي اظهار کرد: من 
مطلبي را که گفتم، از خودم نگفتم؛ با توجه به 
اینکه نه ضابط از کار حسابرس خبر داشته و نه 
حسابرس از کار ضابط، این گونه شده است. عرض 
من به این موضوع ارجاع داده مي شود که در سال 
۸۹، ۳.۱ معین کردم و در سال ۹۰، ۴.۷، در سال ۹۱، 
۱.۸ به صورت ارزي پرداخت شده و ۳۳۴ میلیون 
یورو به شبکه بانکي تحویل داده شده که مجموع 
آن ۲.۱ مي شود. من این موضوع را در باب مصارف 

و تبدیل ها خدمتتان گفتم.
 PCC بدهي ۶۴میلیون دلاري  

به شرکت پارس و بندر امام
به گزارش ایسنا، حسیني خطاب به وکیل 
علایي رحماني اظهار کرد: علایي رحماني از سال 
۸۸ عضو هیئت مدیره شرکت PCC بوده و بر 
اساس محتویات پرونده، یکي از افراد تعیین کننده 
شرکت هاي شخصي براي جابه جایي واریز وجوه 
ارزي به شمار مي رفته است. متهم ردیف سوم 
گفته علایي رحماني از شرکاي شرکت آي تي اس 
بوده که با سیدامین قرشي شراکت داشته و ۲۰ 
میلیون یورو را از طریق این شرکت به حساب 
آي سي ال واریز مي کند و در مقابل، ریال به حساب  
PCCواریز مي شود. ۱۲ میلیون درهم از سوی 
شرکت نهان گل به PCC ریخته مي شود و شرکت 
آلپاین چند محموله lPC بدون اخذ تضمین معتبر 
توسط علایي رحماني و با معرفي طهراني صفا 
منتقل مي کند. هنوز بعد از شش سال این شرکت 
۶۴ میلیون دلار به شرکت پارس و بندر امام 

بدهکار است.
او افزود: یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون یورو توسط 
قرشي به حساب آي تي اس در دوبي واریز 
مي شود و علایي نیز در این قسمت سهیم است. 
علایي در تهاتر بدهي ۵۰۰ میلیون یورویي شرکت 
PCC نقش داشته و مجري فرامین و تصمیمات 
اعضاي هیئت مدیره بوده است (اشاره او به تهاتر 
شرکت پترول است که در قبال تسویه بخشي از 
بدهي شرکت بازرگاني پتروشیمي به هلدینگ 

خلیج فارس، انجام شده بود).
با این حال، محمدعلي ابراهیم خاني، وکیل 
متهم (علایي رحماني) گفت: بدهي هاي شرکت 
بازرگاني پتروشیمي هنوز مورد اختلاف طرفین 
است که در حدود ۶۰۰ میلیون یورو است که 
 PCC متعلق به زماني است که مدیر عامل شرکت

و هیئت مدیره آن در بازداشت بودند.
  درگیري لفظي بین وکیل متهم علایي رحماني

NPC و نماینده 
بحث بین وکیل متهم علایي رحماني و لطفي، 
نماینده حقوقي شرکت NPC تا جایي پیشرفت که 
نماینده NPC مدارك مالي شرکت PCC را به دلیل 
آنکه سالانه است و ماهانه ارائه نشده رد کرد و 
 PCC اعلام کرد: عدم جوابگویي صحیح شرکت
در آن مقطع دلیل بسیاري از مشکلات است و اگر 
این پاسخ گویي انجام مي شد 
ما گام به گام پیش مي رفتیم 
 PCC و گزارش ها به موقع از
به NPC ارسال نشد. در این 
اسناد  ادامه  در  وکیل  هنگام 
مالي و گزارش های حسابرسي 
 NPC را نشان داد. نماینده
در پاسخ گفت: این صورت 
مالي قطعا سالیانه است. 
بحث ما این است وقتي 
گزارش ها  مي دهیم،  ادامه 
باید هفتگي ارائه شود. این 
گزارش های وکیل تأیید بر 
صحت اطلاعات نیست و واقعیت مستند به دفاتر 
مالي است. وکیل متهم علایي رحماني اما در 
ادامه اظهاراتش گفت: این دستوراتي بوده که ما 
به آن عمل کردیم و ریالي هم بدهکار نیستیم و به 

دفاعیات خود پایان داد.
در ادامه متهم ساعدیان نیز با رد اتهامات 
وارده به خود، توضیحاتي را درباره روند فعالیت 
شرکت ها در داخل و خارج از کشور ارائه داد که در 
اینجا به علت محدودیت فضا و تخصصي بودن 

ماجرا، اشاره اي به آن نخواهد شد.
قاضي مسعودي مقام در این لحظه از متهم 
علیرضا حسیني خواست در جایگاه حاضر شود. 
متهم حسیني بیان کرد: شرکت PCC شانگهاي 
در سال ۲۰۰۱ در شهر شانگهاي تأسیس مي شود 
و ما از این سال مجوز صادرات و واردات فروش 
محصولات پتروشیمي را از شرکت شانگهاي 
داشتیم. هیچ پولي در حساب ما در شانگهاي 
به عنوان خرید و فروش محصول دیده نمي شود و 
براي گذران زندگي و کارمزد ۲.۵ در هزار را براي ما 

در نظر گرفته بودند و هرچه مي فروختیم مشخص 
بود. تنها وظیفه ما پیگیري بود. من در اول آذر ۸۶ 
به عنوان مدیرعامل PCC شانگهاي معرفي شدم 
و از سال ۸۶ خصوصي سازي انجام شد اما مدل 
کار هاي ما دقیقا به شکل قبل بود و ما هیچ فروشي 
را براي خودمان در نظر نمي گرفتیم. قبل از اجراي 
تحریم چند بانک از ما خواستند حساب هایمان را 
ببندیم از حدود سال ۲۰۰۸ و ۲۰۰۹ شکایت هایي از 
شانگهاي مبني بر سخت شدن کار داشتیم و ما به 
دلیل تحریم حساب هاي خود را در بانکي که کار 
مي کردیم، مي بستیم و مجبور بودیم در بانک هاي 

دیگر حساب باز کنیم.
او در ادامه افزود: اولویت ما در آن مقطع زنده 
نگه داشتن شرکت PCC شانگهاي بود اما هر روز 
فشار ها بیشتر مي شد. هدف گذاري کردیم تا آنجا که 
بتوانیم کار خود را قطع نکنیم و از مسیر هاي امن 

پول را به خارج از چین بفرستیم.
  در کشور چین، صرافي وجود ندارد؟

متهم حسیني گفت: براي ما رعایت قوانین 
بانک هاي چیني الزامي بود در بانک هاي چین هیچ 
مسیر انتقال امن از پول ها برایمان باقي نمانده بود. 

پول ما به حدود ۱۱۰ میلیون یورو رسیده 
بود که باید آن را خارج مي کردیم. براي 
فروش محصولات پتروشیمي با شرکت 
یورونست همکاري داشتیم و در حدود 
۴۵ روز ۱۴۵ میلیون یورو براي شرکت 
یورونست پرداخت کردیم. بعد از آن 
شرکت دنیز به ما معرفي شد و همان 
فرایندی را که براي یورونست انجام 
مي دادیم، براي شرکت دنیز نیز انجام 
دادیم. در ۹۰٫۶٫۱ بالغ بر ۶۰۶ میلیون 
یورو از محل فروش محصولات در 
شانگهاي چین به شرکت دنیز پرداخت 
کردیم. او ادامه داد: در کیفرخواست 
و  صرافي ها  از  چرا  شده  گفته 
شرکت هاي دیگر در چین استفاده 
نکردید که باید بگویم نه آن زمان و نه 
حالا در کشور چین صرافي وجود ندارد. 
تنها هدف من بازاریابي محصولات 
و اخذ ایمن وجوه بوده است و هیچ 
نیتي جز انجام وظایفم نداشته ام که 
نتیجه آن استمرار فروش محصولات 
پتروشیمي ایران در بازار چین است و من نمي دانم 

این اقدام من الان خیانت است یا خدمت.
  کنایه وکیل متهم حسیني به نماینده دادستان!

نماینده دادستان در واکنش به دفاعیات وکیل 
متهم حسیني در جایگاه قرار گرفت و گفت: ما نقد 
داریم چراکه در پاسخ به استدلالات حضرت عالي 
اول فرمودید قصد خدمت بوده نه قصد اخلال 
اما اگر کسي قصد قتل کسي را نداشته باشد اما 
با چاقو و سلاح گرم حمله مي کند و قتل واقع 
مي شود، آیا تردیدي در اینکه قتل عمد است وجود 
دارد؟ همه حرف ما این است که مي گوییم شما 
صادرات کردید، اما نگذاشتید ارز وارد شود. شما 
(خطاب به وکیل) خلل را به معناي سرنگوني 
نظام مي دانید اما ما نمي دانیم و مدنظر قانون گذار 
نیز این موضوع نبوده است. وکیل متهم حسیني 
در واکنش به اظهارات نماینده دادستان گفت: 
بابت اینکه به خوبي از سازمان متبوع خود دفاع 
کردید، تشکر مي کنم. قاضي مسعودي مقام در این 
بخش از جلسه دادگاه ختم جلسه را اعلام کرد 
و گفت: جلسه بعدي ساعت ۹ صبح فردا برگزار 

خواهد شد.
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